

K/S Hampshire

c/o Nectar Asset Management ApS

Bornholmsgade 3, 3. sal

DK-1266 København K

CVR-nr. 25 96 17 06

Årsrapport for 2021

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2022

Dirigent: Henrik Lind

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Likvidators påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Likvidators beretning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31.12.2021	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Hampshire c/o Nectar Asset Management ApS Bornholmsgade 3, 3. sal DK-1266 København K CVR-nr. 25 96 17 06 Hjemstedskommune: København
Likvidator	Erik Jæger
Komplementar	Hampshire Komplementar ApS
Kommanditister	Jon Lauritzen Erik Jæger Simon Brømerskov Jensen Jesper Bruus-Jensen Nicholas Bruus-Jensen Niels-Ulrik Mousten Bo Ørskov Koldenborg Michael Brandt
Revision	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2 2970 Hørsholm CVR-nr. 34 04 56 07
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Royal Bank of Scotland Barclays

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for K/S Hampshire.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29. april 2022

Bestyrelse:

Erik Jæger
Likvidator

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets væsentligste aktivitet består i at eje og udleje ejendommen Blocks 1-6 Woolmer Trading Estate, East Hampshire i England.

Ejendommen er i år 2021 blevet frasolgt til en salgspris på GBP 13,0 mio.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 blev driftsmæssigt som forventet. Årets resultat udviser et overskud på 25,9 mio. DKK. og egenkapitalen udgør på balancedagen 3,3 mio. DKK. Heri er ikke indregnet ikke-indbetalt del af stamkapitalen på 26,2 mio. DKK.

Selskabets stamkapital består af 120 anpartar med en værdi á 565.000 TDKK per anpart.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende.

For 2022 forventes at selskabet indtræder i frivillig likvidation

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejeindtægter		3.730.608	4.289.829
Andre eksterne omkostninger	1	-264.617	-148.545
Resultat før finansielle poster		3.465.991	4.141.284
Finansielle indtægter	2	95.595	170.150
Finansielle omkostninger	3	-19.882.482	-3.081.349
Driftsresultat		-16.320.896	1.230.085
Værdi - og kursregulering af ejendomme og gæld		42.189.672	-1.718.918
ÅRETS RESULTAT		25.868.776	-488.833
Likvidator foreslår årets resultat overført til næste år.		25.868.776	-488.833

Balance

	Note	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	4	0	70.448.103
Materielle anlægsaktiver		0	70.448.103
Anlægsaktiver		0	70.448.103
Debitorer		0	319.136
Andre tilgodehavender		606.005	10.690
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		606.005	329.827
Likvide beholdninger		2.829.340	1.990.842
Omsætningsaktiver		3.435.345	2.320.669
AKTIVER I ALT		3.435.345	72.768.772
PASSIVER			
	Note	2021 kr.	2020 kr.
Stamkapital		67.800.000	67.800.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		-26.176.241	-26.176.241
Overført resultat		-38.359.550	-16.728.326
Egenkapital		3.264.209	24.895.433
Prioritetsgæld	5	0	45.047.982
Langfristede gældsforpligtelser		0	45.047.982
Kortfristet del af prioritetsgæld		0	601.068
Forudbetalt leje		0	937.467
Anden gæld		171.136	1.286.822
Kortfristede gældsforpligtelser		171.136	2.825.357
Gældsforpligtelser		171.136	47.873.340
PASSIVER I ALT		3.435.345	72.768.772
GBP kurs ultimo året		8,86	8,24
Nærtstående parter	6		
Selskabets ansatte	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Stam- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt stam-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital				
Stamkapital	67.800.000	-26.176.241	-16.728.326	24.895.433
Årets resultat	0	0	25.868.776	25.868.776
Årets udlodning	0		-47.500.000	-47.500.000
Saldo ultimo	<u>67.800.000</u>	<u>-26.176.241</u>	<u>-38.359.550</u>	<u>3.264.209</u>

Kommanditisternes resthæftelse pr. 31.12.2021 udgør 218.135 kr. pr. andel.

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1. Andre eksterne omkostninger		
Administration	90.915	86.185
Revision, Danmark	19.500	18.500
Forsikring	4.844	5.744
Advokat	0	12.401
Konsulentassistance	6.619	0
Leje vurdering	95.301	0
Gebyrer og øvrige omkostninger	47.439	25.715
	<u>264.617</u>	<u>148.545</u>

Selskabet har i året ikke haft ansatte.

2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra bankindestående	77	394
Realiserede kursgevinster	95.518	169.756
	<u>95.595</u>	<u>170.150</u>

3. Finansielle omkostninger		
Prioritetsrenter, Apollo	2.841.559	3.060.604
Prioritetsrenter, Ringkjøbing Landbobank	11.417	3.432
Hampshire Komplementar ApS	3.083	3.136
Indfrielsesomkostninger	13.535.277	0
Realiserede kurstab	3.491.146	14.178
	<u>19.882.482</u>	<u>3.081.349</u>

Noter (fortsat)

4. Investeringsjendomme

Kostpris primo	97.560.367	97.560.367
Årets til-/afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>97.560.367</u>	<u>97.560.367</u>
Værdi- og kursregulering primo	-27.112.264	-22.591.779
Årets værdi- og kursregulering	42.189.672	-4.520.485
Værdi- og kursregulering ultimo	<u>15.077.408</u>	<u>-27.112.264</u>
Salgsomkostninger	2.466.154	0
Årets afgang	-115.103.929	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>70.448.103</u>

2021	2020
kr.	kr.

5. Prioritetsgæld

Apollo	0	59.424.614
Dagsværdi - og kursregulering af prioritetsgæld	0	-13.775.565
	<u>0</u>	<u>45.649.050</u>

6. Nærtstående parter

Hampshire Komplementar ApS har udlånt hele sin kapital til K/S Hampshire. Lånet er forrentet på markedsvilkår.

7. Selskabets ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Lind

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-731084725910

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-04-29 12:58:01 UTC

NEM ID 

Erik Jæger

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-283101577926

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-05-01 18:39:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q0U5J-05DN7-TAANN-CYJUL-1AEWB-AQVCT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>